

Dodávateľ:

**MB COM s. r. o.**  
**Zvolenská cesta 37**  
**974 05 Banská Bystrica 5**



IČO: 36044920  
 DIČ: 2020081877  
 IČ DPH: SK2020081877

Variabilný symbol: 20110139  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberteľ: IČO: 35677856  
 DIČ:  
 IČ DPH:

**ZŠ Sama Cambela**  
**Školská 14**  
**976 13 Slovenská Ľupča**

Číslo účtu: 2621098548 1100

*Príska HAILON 08.07.2011*

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 03.08.2011

Dátum splatnosti: 17.08.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 03.08.2011

Konečný príjemca:

| Označenie dodávky                                                                                 | Množstvo | J.cena   | Zľava | Cena %DPH    | DPH    | EUR Celkom      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|--------------|--------|-----------------|
| Fakturuje Vám :                                                                                   |          |          |       |              |        |                 |
| Projektor ACER X1210K                                                                             | 2 ks     | 300,00   |       | 600,00 20%   | 120,00 | 720,00          |
| Univerzálny stropný držiak AVTek Pro Mount 22-113                                                 | 2 ks     | 38,00    |       | 76,00 20%    | 15,20  | 91,20           |
| Gembird kábel audio JACK 3,5mm M / JACK 3,5mm M 10m, kábel na prepojenie zvuku z pc do projektoru | 3 ks     | 5,60     |       | 16,80 20%    | 3,36   | 20,16           |
| Epson EB - 450 W                                                                                  | 1 ks     | 2 040,00 |       | 1 700,00 20% | 340,00 | 2 040,00        |
| Servisný poplatok, montáž a demontáž ebeam + interaktívny projektor                               | 1 ks     | 155,40   |       | 129,50 20%   | 25,90  | 155,40          |
| Servisný poplatok, inst. práce zavesenia projektoru vrátane inštalacného materiálu                | 2 ks     | 83,00    |       | 166,00 20%   | 33,20  | 199,20          |
| Gembird VGA HD kábel 15pin male/15pin male 10m, kábel k projektoru                                | 2 ks     | 24,00    |       | 48,00 20%    | 9,60   | 57,60           |
| 4WORLD kábel VGA predzovaci 10m, kábel k projektoru                                               | 1 ks     | 24,00    |       | 24,00 20%    | 4,80   | 28,80           |
| Servisný poplatok, doprava tabule Triptech                                                        | 1 ks     | 20,00    |       | 16,67 20%    | 3,33   | 20,00           |
| Sučet položiek                                                                                    |          |          |       | 2 776,97     | 555,39 | 3 332,36        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                                                                            |          |          |       |              |        | <b>3 332,36</b> |

Vystavil: Antón Majovský  
 majovsky@mbcom.sk

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel Sro, Vložka číslo: 6766 / S

Ak nie je dohodnuté inak, záruka na tovar je 24 mesiacov. Záruka sa nevzťahuje na spotrebný materiál a batérie. Pri nedodržaní termínu splatnosti faktúry Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,5 % za každý deň z omeškania platby v zmysle zákona 513/91 Zb. Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0,00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0,00         | 10%    | 0,00      | 0,00              |
|                      | 2 776,97     | 20%    | 555,39    | 3 332,36          |